
 Oblast Jižní Morava 

 

Zápis z jednání VV ČBF JM konaného dne 18. 11. 2024 v kanceláři hala Morenda. 
 

Přítomni: P. Vrážel, P. Vojáček, T. Hlobil, K. Karafiát, E. Vyroubalová, P. Hájek (DOK) 

Hosté: P. Večeřa (STK) 

VV projednal tyto body: 

1. Pozvánka na Valnou hromadu ČUS – za VV ČBF JM se zúčastní K. Karafiát 
 

2. Distribuce míčů pro týmy kategorie U11 – bude probíhat v nejbližších termínech, 
zajistí E. Vyroubalová 
 

3. Informace ze schůze STK – budou navýšeny příspěvky na MČR v kategoriích U14 a 
U15. 
Termínová listina na sezónu 25/26 by měla být během února/ března  
Elektronické zápisy – nutno zjistit technické podmínky pro kluby vč. Případných 
poplatků a nákladů – zajistí P. Večeřa 
 

4. P. Vrážel přednesl rozhodnutí VV ČBF ohledně rozdělování dotací do krajských 
oblastí. 
 

5. Výběry kategorie U13 – proběhly první dva výběry holek a kluků ve Šlapanicích, 
další proběhnout v prosinci ve Vyškově. 
 

6. Žádost o dotaci Basket Brno na pořádání turnaje kategorie U11 – nutno doplnit 
žádost. 
 

7. Návrh smlouvy na pronájem kanceláře v hale Morenda od společnosti STAREZ, 
jedná se o navýšení nájmu o 70,- Kč/ měsíc, P. Vrážel a P. Vojáček pověřeni 
k prostudování materiálů a následně k podpisu smlouvy. 
 

8. Žádost o zvýšení odměny pro delegační pracovníky ČABR-JM – odloženo na další 
schůzi. 
 

Zapsal: K. Karafiát 

ČBF – Oblast Jižní Morava, Vídeňská 470/9, 639 00 Brno, IČ: 22709339 


